BARNMENY

FORRATTER

Gronsaksstavar
Gurka och morotsstavar med dipp
50:-

Friterade mandlar
50:-

VARMRATTER

Kottfars Taco
Kottfdrs, Rostad Majs, Gurka, Majonnds, Primorsallad
110:-

Pannkakor
3 st Pannkakor, Serveras med gradde och Sylt
85:-

Hamburgare

Friterad Kycklingburgare, Aioli, Gurka, Sallad, Tomat Serveras

med Friterad Féarskpotatis
110:-

DESSERT

Glass
Vaniljglass, Serveras med Kolasds och Jordgubbar
65:-

Kid Punch

Ananas, Jordgubb, Lime, Sprite

LASK/JUICE

Cola

Cola zero
Fanta

Fanta Lemon
Sprite
Trocadero
Trocadero zero
Ananas Juice
Mango Juice
Appel Juice
Festis: Smil Paron
Rabarber Soda
Kolsyrat Vatten

DRYCK

55:-

40:-
40:-
40:-
40:-
40:-
40:-
40:-
30:-
30:-
30:-
25:-
45:-
30:-



